

Simply Communicate ApS

Mokkavej 11, 3.1.
2610 Rødovre

CVR-nr. 42516562

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 22. april 2026

Christian Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Simply Communicate ApS
Mokkavej 11, 3.1.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 42516562

Direktion

Christian Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 21.815 mod DKK 67.509 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 154.237.

Årets resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.134.182	1.022.789
Personaleomkostninger	1	-1.099.115	-946.180
Indtjeningsbidrag		35.067	76.609
Finansielle omkostninger		-6.803	0
Resultat før skat		28.264	76.609
Skat af årets resultat	2	-6.449	-9.100
Årets resultat		21.815	67.509

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	21.815	67.509
Årets resultat	21.815	67.509

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.087	101.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.482	117.269
Andre tilgodehavender		3.832	11.751
Tilgodehavender		<u>278.401</u>	<u>230.756</u>
Likvide beholdninger		<u>20.169</u>	<u>65.953</u>
Omsætningsaktiver		<u>298.570</u>	<u>296.709</u>
Aktiver i alt		<u><u>298.570</u></u>	<u><u>296.709</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		114.237	92.422
Egenkapital		154.237	132.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	6.449	9.100
Anden gæld		129.884	147.187
Kortfristede gældsforpligtelser		144.333	164.287
Gældsforpligtelser		144.333	164.287
Passiver i alt		298.570	296.709
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	24.913	64.913
Overført via resultatdisponeringen		67.509	67.509
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	92.422	132.422
Overført via resultatdisponeringen		21.815	21.815
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	114.237	154.237

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.026.000	881.600
Pensioner	54.000	46.400
Andre omkostninger til social sikring	2.376	2.714
Andre personalemkostninger	16.739	15.466
I alt	<u>1.099.115</u>	<u>946.180</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets resul-	
	bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. januar 2025	9.100	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-9.100			
Skat af årets resultat	6.449	0	6.449	9.100
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>6.449</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>6.449</u>	<u>9.100</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	6.449			
I alt	<u>6.449</u>	<u>0</u>		

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Simply Communicate Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.